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TEХНИЧЕСКИЙ ЛИСТ

ИЗОЛЯЦИОННЫЙ ДЮБЕЛЬ НАКОНЕЧНИК
КИРПИЧА С ИЗОЛЯЦИЕЙ

P-POB-HN WDVS300 M10

P-POB-HN WDVS300 M10Изоляционный дюбель 
наконечник кирпича с изоляцией

290

11,6

Ø
 4

0

17

TORX T25M
 1

0

40

300

Пример использования:

Оцинковка + ПВХ
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